四川体育职业学院学生工作处文件

四川体育职业学院学生处关于
“励志之星”评选活动的结果公示

	四川体育职业学院2023年“励志之星”候选人名单

	序号
	姓名
	教学系
	年级
	专业

	1
	杨补拉
	体育教育训练系
	2021
	体育教育

	2
	李潇亮
	体育教育训练系
	2022
	运动训练

	3
	徐江
	体育教育训练系
	2022
	体育教育

	4
	邱铭莹
	体育人文社会系
	2022
	国际标准舞

	5
	王继超
	体育人文社会系
	2022
	社会体育

	6
	万阳
	体育人文社会系
	2021
	社会体育

	7
	林兰雨
	体育人文社会系
	2021
	国际标准舞

	8
	毕境
	运动人体科学系
	2021
	体育保健与康复

	9
	李红梅
	运动人体科学系
	2022
	体育保健与康复

根据《四川体育职业学院学生处关于“励志之星”评选活动的通知》，通过班级推荐，教学系评议，学生处与宣传部、团委联合评审，现将结果公示如下：
        四川体育职业学院学生处
          2023年6月27日
[bookmark: _GoBack]